
                                                                                              
 

Nye regler for uførepensjon fra KLP       
 
 
Stortinget har vedtatt endringer i uføreytelsene for alle lovfestede offentlige tjenestepensjonsordninger 
fra 2015. Det er også gjort endringer i de øvrige offentlige tjenestepensjonsordningene, blant annet i 
KLP.  
 
 
Hovedtrekkene i endringene 
 Uførepensjonen fra KLP blir beregnet som et tillegg til folketrygdens uføretrygd/arbeids-

avklaringspenger.  
 Attføringspensjon fra KLP erstattes av midlertidig uførepensjon  
 Full pensjon fra KLP vil bli fastsatt slik: 

 
Hvis uføreytelser fra NAV 

 
Hvis ikke uføreytelser fra NAV 

 
25% G, men maks 6% av pensjonsgivende lønn    
+ 3% av pensjonsgivende lønn opp til 6 G 
+ 69% av pensjonsgivende lønn mellom 6 og 12 G 
 

 
25% G, men maks 6% av pensjonsgivende lønn    
+ 69% av pensjonsgivende lønn opp til 12 G 

G = folketrygdens grunnbeløp. Utgjør per 1. mai 2014 kr 88.370 
 
 Barnetillegg vil utgjøre 4 prosent av pensjonsgivende lønn opp til 6 G for hvert barn under 18 år. 

Det blir ikke gitt barnetillegg for mer enn 3 barn.  
 I uførepensjonen medregnes medlemstid frem til aldersgrensen for stillingen, men maks til 67 år.  
 Uførepensjonen blir omregnet til alderspensjon ved fylte 67 år, eller ved tidligere særaldersgrense. 
 Laveste uføregrad er 20 prosent. Det blir derved ikke gitt pensjon for lavere uføregrad enn dette.  
 Det blir lettere å kombinere uførepensjonen med arbeid. Ved varig uføretrygd fra NAV samtidig 

med uførepensjon fra KLP, vil en kunne tjene minst 40 prosent av G uten reduksjon i pensjonen.  
 Har en fått innvilget hel eller gradert uførepensjon, vil retten til uføregraden beholdes selv om en 

arbeider så mye at pensjonsutbetalingen reduseres.  
 Ved pensjonsgivende inntekt over 80 prosent av samlet pensjonsgivende inntekt før uførhet, 

opphører pensjonsutbetalingen. Pensjonen starter opp igjen dersom en på ny får redusert inntekt.  
 Uførepensjonen blir skattlagt som lønn. 
 
 
De som mottar sykepenger eller uføreytelser i dag 
Hvis man i dag mottar sykepenger fra NAV og får rett til uførepensjon fra KLP etter 1. januar 2015, 
vil pensjonen bli beregnet etter de nye reglene som er beskrevet ovenfor.  
Løpende uførepensjoner (før skatt) som er igangsatt før 2015 vil ikke bli redusert som følge av 
innføring av nye regler, men opplysninger om eventuell inntekt ved siden av pensjonen må sendes 
KLP for å sikre korrekt pensjonsutbetaling. 
 
 
Mer om de nye reglene 
Du kan lese mer om de nye reglene for uførepensjon på www.klp.no/nyuforepensjon. For informasjon 
om uføreytelser fra NAV, kan du følge med på www.nav.no. NAV har i tillegg opprettet en egen 
nettside i forbindelse med uførereformen se: www.nyuforetrygd.no.  
 
Hvis du har spørsmål ta gjerne kontakt med vårt Kundesenter gjennom kontaktskjema på www.klp.no 
eller på telefon 05554.  


